Publicado no ü.iE
4.g/ oq / 4Y
Pág. n' .Q5

E DO NORTETRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRAND
PRESIDENCIA

PORTARIA N.o 253/201 7 - GP

Exonera Sivanildo de Arauto Dantas
do cargo de Secretário Judiciário.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo art. 20, inciso XXIV e XXV, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. I' EXONERAR, nos termos do art. 35, inciso 1. da Lei n.o 8.112. de
1 1/12/1990, com a redação da Lei n.' 9.527, de lO/12/1997, o servidor SIVANILDO DE
ARAUJO DANTAS do Cargo em Comissão, nível CJ.3, de Secretário Judiciário.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 18 de setembro de 2017

..;.«.+&á6......